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Pressmeddelande 
  

 

Folksam och Skanska i strategiskt samarbete 
 

Folksam inleder genom dotterbolaget KPA Pension ett strategiskt samarbete med 

Skanska Hyresbostäder om förvärv av nyproducerade bostadsfastigheter. 

Samarbetet omfattar ett antal utvecklingsprojekt som ger Folksam exklusivitet att 

förvärva nästan 600 lägenheter till ett värde av cirka 1,3 miljarder kronor. 

 

- Vi har redan genomfört några utvecklingsprojekt med Skanska Hyresbostäder och har 

goda erfarenheter av samarbetet. Nu kan vi öka vårt innehav av nyproducerade och 

hållbara bostadsfastigheter för hyresmarknaden. Varje affär vi gör bidrar till att bygga 

Folksams ekonomiska styrka och hjälper oss att öka fastighetstillgångarna i vår portfölj, 

säger Lars Johnsson, chef för Folksams fastighetsverksamhet. 

 

Det är KPA Pensionsförsäkring som kommer att förvärva de bestånd som blir aktuella 

inom ramen för samarbetet. Projekten ska färdigställas under 2017-2019 och finns i 

Stockholm och Skåneregionen, det vill säga i områden Folksam identifierat som 

strategiska för fastighetsprotföljens fortsatta tillväxt. 

 

Folksam äger idag fastigheter för drygt 18 miljarder kronor. I beståndet ingår 3 400 

bostadslägenheter. 

 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Lars Johnsson, chef fastigheter Folksam, 0725-82 19 14, lars.johnsson@folksam.se 
 

 

 

 

 

 

Om Folksam 

Folksam är ett kundägt företag. Vi erbjuder försäkringar och pensionssparande. Nästan varannan 

svensk är försäkrad hos Folksam och vi är en av Sveriges största kapitalförvaltare. Visionen är att 

våra kunder ska känna sig trygga i en hållbar värld. Läs mer på www.folksam.se 
 

Om KPA Pension 

KPA Pension är det ledande pensionsbolaget inom kommunsektorn med en och en halv miljon 

enskilda kunder och 1000 arbetsgivarkunder. KPA Pension förvaltar i dag över 150 miljarder kronor 

och erbjuder pensionslösningar sedan 1922. Ägare är Folksam och Sveriges Kommuner och 

Landsting. KPA Pension har enbart etiska placeringar. Läs mer på www.kpa.se 

 

Om Skanska i Sverige 

Skanska är ett av världens ledande projektutvecklings- och byggföretag med verksamhet inom hus- 

och anläggningsbyggande samt utveckling av bostäder och kommersiella lokaler. Skanska Sverige 

har cirka 11 000 medarbetare. Intäkterna för byggverksamheten uppgick 2014 till drygt 30 miljarder 

kronor. Verksamheten inom bostadsutveckling sålde under 2014 cirka 1 700 nya hem. Skanska 

erbjuder även tjänster inom offentlig privat samverkan.  

 

 

http://www.folksam.se/
http://www.kpa.se/

